
R0.0050.254.2020

Zarządzenie Nr 254/2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zlecenie realizacji zadania publicznego

WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄW*ÓWKA 
ul. T. Ko6ctu«rki 14 

pow. wołomiński, woi. mazowieckie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 5 ust. 4 pkt 2 oraz 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam, 
co następuje:

§1
1. Uznaję celowość realizacji zadania publicznego, zaproponowanego w ofercie złożonej 

w dniu 30 września 2020 r. i udzielam Międzyszkolnemu Uczniowskiemu Klubowi 
Sportowemu „MUKS Dąbrówka” z siedzibą w 05-252 Dąbrówka ul. Tadeusza Kościuszki 
20A, zarejestrowanemu w Ewidencji Klubów Sportowych pod numerem 103, (data 
wpisu: 09 lipca 2014 r.) dotacji w kwocie 9 190,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt złotych).

2. Dofinansowaniem zostanie objęte zadanie publiczne z zakresu wspierania 
upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Dąbrówka pod tytułem: „Zagraj z nami -  
stosowanie zasad FA1R-PLAY w życiu i sporcie".

3. Zadanie, o którym mowa w ust. 2 mieści się w obszarze priorytetowych zadań 
publicznych, o których mowa w § 8 pkt 2 „Rocznego Programu współpracy Gminy 
Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok”.

§ 2
Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Dąbrówka www.dabrowka.net.pl 
w zakładce: współpraca z NGO/Ogłoszenia

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówka: 
http://www.bip.dabrowka.net.pl/

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Dąbrówka.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.dabrowka.net.pl
http://www.bip.dabrowka.net.pl/

